

## DEMI ROULÉ RIANS CRANBERRY 880G X1 DEMIR ROULE RIANS MIRTILLI ROSSI 880G X1

### CARATTERISTICHE GENERALI



- Specialità casearia da latte pastorizzato con cranberry
- Ingredienti : Latte e panna pastorizzati, zucchero, mirtilli rossi (3,59%), destrosio, amido, fibre di agrumi, concentrato di cranberry 0,24%, lattosio, olio di girasole, conservante: acido sorbico, acidificante: acido citrico, fermenti lattici, estratto di rosmarino
- Latte e panna origine Francia
- Allergeni: Latte e derivati (di cui lattosio e fermenti lattici)
- M.G.S.S: 44%
- Origine : Francia
- Unità di vendita : chilo
- Nomenclatura doganale : 04061050
- Bollo CE : FR 88.321.001 CE

### DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – Valori medi per 100 g

Energia	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale
1220 kJ / 294 kcal	23g di cui acidi grassi saturi: 16g	16g di cui zuccheri 15g	5,7g	0,10g

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia coli: <10 cfu/g  
Staphylococcus aureus: <20 cfu/g

Listeria monocitogena: assenza in 25 g  
Salmonella: assenza in 25g

### INFORMAZIONI LOGISTICHE

PRODOTTO: EAN 13: 3184670027233  
DUN 14: 13184670027230

Scadenza minima garantita a ricevimento: 13 gg  
Conservare in frigorifero tra 0°C e +7°C

#### PESO/DIMENSIONI:

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Dimensioni (mm)		
			Lunghezza / Diametro	Larghezza	Altezza
<b>PRODOTTO (U.V)</b>	0,880 (circa)	1,000	193	135	95
<b>COLLO</b>	0,880	1,105	210	145	110
<b>PALLET</b>	237,60	318,35	1200	800	1140

#### CONFEZIONAMENTO / PALETTIZZAZIONE:

Numero UVC / colli	Numero colli / strati	Numero strati / pallet	Numero colli / pallet	Numero UVC / pallet
1	30	9	270	270